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REPUBLIKA E S[jQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujegmbledhés Seman

VENDIM
Nr 6 Daté 15/11/2011

Per
Shqyrtimin e kerkeses pér ndryshimin e emrit ne leje pér shfrytézim
inertesh né shtratin e lumit Vjose, subjektit “"Brahimi “sh.p.k ne
zonen e Fusha e Romcit Komuna Hekal Mallakaster ne subjekt”
“Brahimi -1"sh.p.k
Né mbéshtetje té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér rezervat ujore” dhe té paragrafit
II, pika 4. t& vendimit Nr. 3, daté 19.07.2002 t&¢ KKU “Pé&r miratimin e rregullores sé
funksionimit t& Sekretariatit Teknik t& KKU, Késhillavé t& Baseneve Ujémbledhése dhe
Agjencive té Ujit”,

Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman.

VENDOSI:
Miratimin e kerkesés pér ndryshimin e emrit ne leje pér shfrytézim inertesh
né shtratin e lumit Vjose, subjektit “Brahimi “sh.p.k ne zonen e Fusha e
Romsit Komuna Hekal Mallakaster ne subjekt” “"Brahimi -1%sh.p.k

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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